



Ravintola Saaren Vappumenu 1.5.2024 klo 13.00–15.00

Teethän vappuvarauksesi pian, sillä moni on jo varauksensa tehnyt!

Varmista paikkasi ja tee varaus 20.3. mennessä, myynti@asravintolat.fi, mainitse varatessa "SPS".

Vappumenu 64,00/hlö sis. alkumalja, alkuruokabuffet, pääruoka pöytiin tarjoiltuna, jälkiruokabuffet, kahvi/tee.

Tervetulomaljana lasillinen talon kuohuviiniä Saatavana myös alkoholiton vaihtoehto

Alkuruokabuffet

Basilika-valkosipulililakkaa M,G

Saaren tervagraavilohta ja hovimestarin kastiketta M,G

Saaristolaissalaatti lämminsavulohesta, kananmunista ja piparjuurikastikkeesta L,(G)

Maalaiskananpaistia ja parmesankreemiä L,G

Ilmakuivattua metsästäjän possua ja hunajabalsamicoa M,G

Pinaatti-perunasalaatti pikkelikasviksilla VE,G

Tyrnillä mehustettu kesäkaali-coleslaw VE,G

Salviavinegretilä mehustettu panzanella-salaatti VE,(G)

Valikoituja salaatinlehtiä ja raparperivinegrettiä VE,G

Uudensadon perunoita ja tillivoisulaa L,G

Saaren leipävalikoima

Kirnuvoita L,G ja sitrushummusta VE,G

Pääruoka pöytiin tarjoiltuna

Saassa savustettua merilohta

kahvilla maustettua sienimuhennosta, naattijuureksia ja kesäperunoita L,G

tai

Ankankoipiconfit

herukkakastiketta, varhaiskaalia ja kermaista salviapolentaa L,G

tai

Kevyesti savustettu vegaaninen pihvi

karhunlaukkapestoa, paistettua siitaketta ja kurpitsaa VE,G

Jälkiruokabuffet

Raikas seljankukkapannacotta, marja-verbenasalaattia ja lakritsigranolaa L,G

Kahvia & Teetä

Hinta: 64,00 sisältäen tervetulomaljan, menun ja kahvin/teen

Erityisruokavaliot ja allergiat huomioimme ennakoilmoituksesta, viim. 3 vrk ennen tilaisuutta.

Lasten vappumenu seuraavalla sivulla.

L=laktoositon, M=maidoton, G=gluteeniton, (G)=saatavana gluteenittomana, VE=vegaaninen

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Tutustu vappumenuun varausehtoihin seuraavalla sivulla.



Lasten vappumenu: 10,00/3–6 v. ja 14,00/7–11 v.

Paistettua merilohta, kevätperunoita tillivoilla ja kermaviilikastiketta L,G
Peuralihapullia ja nauravia nakkeja sekä maalaisranskalaisia L,G

Raikas seljankukkakapannacotta, marja-verbenasalaattia ja lakritsigranolaa L,G

Varaus- ja maksuehdot

Pöytävaraus Saaren Vappubrunssille on sitova ja voimassa varaajan ilmoittamalle henkilömäärälle. Menun veloitusperusteena on varaajan **2.4.2024** mennessä A&S Ravintoloiden myyntipalveluun ilmoittama osallistujamäärä. Tämän jälkeen **10 % vähennys** huomioidaan vielä 26.4. mennessä. Mikäli ilmoitus osanottajamäärän pienemisestä tulee edellä mainittuja aikoja myöhemmin tai sitä ei tule lainkaan, on ravintolalla oikeus veloittaa tilaajalta etukäteen tilatuista palveluista ilmoitetun henkilömäärän mukaisesti.

Vappumenu maksetaan paikan päällä ravintolassa.

Yhteysvenemaksu

Yhteysvenemaksu: **6,70/aikuinen, 4,00/lapsi 3–11 v.** (meno-paluu) veloitetaan ravintolalaskun yhteydessä. Ei koske esim. SPS:n kausilippulaisia. 30-paikkainen yhteysvene liikennöi Sirpalesaareen Saaren laiturista (Ursininlaituri), joka sijaitsee Merisatamanrannassa, Pihlajasaaren laiturin vieressä ja Cafe Caruselin takana. <http://www.ravintolasaari.fi/yhteystiedot.html>

Hyvän tuulen saari – vain kivenheiton päässä

Sirpalesaaresta silmiesi eteen avautuu upea näköala yli Suomenlahden. Kaukana siintävä horisontti ja aaltojen liplatus tuovat vappuun oman tunnelmansa.

Suomalaisessa Ravintola Saaressa kohtaavat perinteinen keittotaito ja nykypäivän näkemys. Kauden parhaat herkut saivat uudet mausteet, ja niistä voi nauttia merihenkisessä ravintolasalissa, Belvedere-parvella ja Sampo-kabinetin kapteeninsalongissa.

Tervetuloa juhlimaan kevättä ja vappua!

– Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 30 vuoden ajan –

2 Oikeudet muutoksiin pidätetään.